檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部臺北醫院　函

地址：新北市新莊區思源路127號

聯絡人及電話：廖語婷(02)22765566轉2817

電子郵件信箱：sec33152@tph.mohw.gov.tw

傳真電話：(02)29988028

受文者：新北市私立南強高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：北醫企字第1075004327號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部臺北醫院「南丁格爾體驗營」活動簡章與報名表及路線圖(107500432

7-1.pdf、1075004327-2.doc、1075004327-3.PNG)

主旨：謹訂於2018年8月28日舉辦本院「南丁格爾體驗營」，請

轉知貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、讓學生透過互動方式學習各種醫療衛生知識，從小培養正

確就醫觀念，促進醫病良性發展，拓展學生對身心保健之

視野，增進其自我照顧的能力，建立正確醫療資源使用觀

念，並藉由實務的護理介紹提供有別於課堂之學習體驗，

探索未來生涯志向。

二、活動日期：107年8月28日(星期二)8：30-16：30

三、參加對象：免報名費。限升高二(專二)、升高三(專三)學

生，男女不拘，24名額滿為止。

四、報名時間：自公告日起至107年8月20日止，額滿即停止報

名。

五、活動內容及報名方式，請詳見附件或至「臺北醫院」網站

下載。

正本：國立華僑高級中等學校、新北市立泰山高級中學、新北市立板橋高級中學、新北

市立新店高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立

0

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新北高級中學、新北市立林口高級中學、新北市私立淡江高級中學、康橋學校財

團法人新北市康橋高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、南山

學校財團法人新北市南山高級中學、新北市天主教恆毅高級中學、新北市私立聖

心女子高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學、中華中學學校財團法

人新北市中華高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、鄭義燕學

校財團法人新北市私立格致高級中等學校、新北市私立醒吾高級中學、新北市私

立徐匯高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學、天主教光

仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立及

人高級中學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、時雨學校財團法人新

北市私立時雨高級中學、新北市立海山高級中學、新北市立三重高級中學、新北

市立永平高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立

秀峰高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立安康高級中學、新北市立雙溪

高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立清水高級

中學、新北市立三民高級中學、新北市立錦和高級中學、新竹市私立光復高級中

學、新北市立竹圍高級中學、新北市立北大高級中學、裕德學校財團法人新北市

裕德高級中等學校、新北市立樟樹國際實創高級中等學校、新北市立瑞芳高級工

業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職

業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校

、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校附設進修學校、新北市私

立開明高級工業商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校

、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能

仁高級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬

高級工業家事職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、能仁學校財團法人新

北市能仁高級家事商業職業學校附設進修學校、醒吾學校財團法人醒吾科技大學

、致理學校財團法人致理科技大學、聖約翰科技大學、華夏學校財團法人華夏科

技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、黎明技術學院、耕莘健康管理專

科學校

副本：本院管理中心（企劃組） 2018-08-09
10:07:06

院長 徐錦池